

Příloha č. 1- Cenová nabídka



LN - DESIGN S.R.O., MEZI VODAMI 1560/33, 143 00 PRAHA 4, IČ: 26 72 65 21, DIČ: CZ 26 72 65 21

Rozpočet - Národní muzeum - výstava 2 x 100 v Historické budově NM

Č.	POLOŽKA	JEDNOTKA	POČET	JEDN. CENA	CENA
TRUHLÁŘSKÉ PRVKY					
1	Dřevěný hranol 80x80mm	bm	348	100	34 800
2	Dřevěný hranol 60x40mm	bm	115	75	8 640
3	OSB deska TL, 22 mm vč revizních dvířek	m2	125	710	88 750
4	MDF deska ohýbatelná, tl.10mm	ks	4	1 610	6 440
5	MDF deska tl.10mm	m2	61	298	18 178
6	Nátěr barvou - 2 vrstvy	m2	560	120	67 200
7	MDF deska tl. 12mm	m2	71,5	352	25 168
8	MDF deska tl. 16mm	m2	116,4	370	43 061
9	MDF deska tl. 18mm	m2	137,0	400	54 800
10	MDF deska tl. 20mm	m2	321,0	471	151 191
11	Revizní dvířka a dveře, magnetické, materiál MDF	ks	200,0	350	70 000
12	Náběhy na desky v chodbě	ks	14	2 000	28 000
ZÁMEČNICKÉ PRVKY					
13	pasovina tl. 5mm, kotvení těžkých exponátů, ohýbaná, lak	kpl	1	12 000	12 000
14	Ocelová tyč na figurínu, vč. kotvení, lak RAL, pr. 25mm	bm	28	750	21 000
15	Rozpěrná tyč, délka 2600mm, barva černá, šetrná ke zdi muzea	ks	3	6 500	19 500
OSVĚTLENÍ					
16	200 ks - LED pásek s lištou a difuzorem, stmívačem, 3000K	bm	170	950	161 500
17	LED pásek - lightbox - 3000 K	bm	290	420	121 800
OSTATNÍ					
18	Promítací plátno na zpětnou projekci, bílé	m2	3,3	3 000	9 900
19	výkryty - ochrana budovy	kpl	1	25 000	25 000
20	reflexní folie - rozdělení sekcí a značení centr. Exponátů	m2	4	1 280	5 120
21	Podvozek na Jirušovu bednu	ks	1	3 000	3 000
22	Divadelný dalekohled	ks	20	950	19 000
23	Písek (pro uložení kostry)	dm3	20	100	2 000
24	instalační pomůcky	kpl	1	15 000	15 000
25	Doprava	kpl	1	55 000	55 000
26	Montáž, výroba, součinnost	kpl	1	410 000	410 000
27	Rozvedení a zapojení elektro	kpl	1	185 000	185 000
28	Revize elektro	kpl	1	30 000	30 000
celkem					1 691 048 Kč

V Praze 9.10. 2018

Luděk Novotný

